
 

 

UCHWAŁA NR XIX/101/12 

RADY GMINY W KUNICACH 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ośrodek 

 Zdrowia w Kunicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

Nr 112, poz. 654 z póź. zm.) Rada Gminy w Kunicach 

uchwala co następuje:  

§ 1. Nadaje się Statut Samodzielnemu Publicz-

nemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ośrodek Zdro-

wia w Kunicach o treści jak w załączniku do niniej-

szej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII/118/04 Rady 

Gminy w Kunicach z dnia 26 października 2004 roku 

w sprawie statutu Samodzielnego Publicznego Zakła-

du Opieki Zdrowotnej − Ośrodek Zdrowia w Kuni-

cach, zmieniony uchwałą nr III/21/10 Rady Gminy 

w Kunicach z dnia 30 grudnia 2010 r.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jolanta Szymonik-Urbańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2012 r.

Poz. 2820



Załącznik do uchwały nr XIX/101/12  

Rady Gminy w Kunicach z dnia  

28 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2820



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2820


		2012-08-07T12:10:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




